



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3277.2.3
Kaader	8,9
Datum	09.02.1906
Protokoll number	2
Protokoll teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Ilja	Potahof		Peakohtumees
J	Zukker		Kohtumees
Jaak	Sootla		Kohtumees

Ilmunud oliwad **Wana Prangli mõisa** perisomaniku **Edgar von Loewis of Menari** wolinik **Lars Madsen** ja **WanaPrangli walla** talupoeg **Peter Joffi p. Ehrlich**, kes palusiwad akti raamatusse sisse kirjutada ja kinnitada järgmist nende wahel tehtud rendi leppingut:

- Edgar von Loewis of Menar** annab **Peter Ehrlich**ile oma WanaPrangli mõisa peralt olewa "**Matsi**" rendikohast poole, see on nendes piirides kudas see pool kohta tema eeloleja käes oli, ühe aasta peale, see on 23 Aprillist 1906 a. kuni 23 April. 1907 a. pruukida. Hoonetest ja ruumidest saab tema need omale pruukida, mis enne **??** käes oliwad.
- Selle poole Matsi koha eest maksab Peter Ehrlich mõisale 200 Rubla renti, mida tema järgmiste toodega tasa wõib teha: teeb mõisale 150 jala päewa a' 1 rubla s. on iga nädala kolm päewa, lõikab mõisa põllul 2 wakkam. rukkid; paneb kokku 2 wakam. keswi; 2 wakam. kaeru. Kõik wilja, mis kokku paneb, weab oma hobusega sisse. Iga wakkamaa wilja eest arwatakse neli Rubla. Paneb kokku ja weab sisse 1 wakkamaa ristikkeina ja 4 wakam. maaheina. Iga wakkamaa eest rehkendatakse 3 Rubla. Peale selle teeb need tükkid posti ja kiriku teed, mis enne tema koha jaoks oliwad. Selle eest rehkendatakse 11 Rubla tasu. Iga töö eest, mis P. Ehrlich õigel ajal ära ei tee, maksab tema mõisale ülewal nimetatud hind.
- Kui Peter Ehrlich, ehk tema sulane, mõisale päewi hakkawad tegema, peawad nad kõik tööd, mis kastakse ilma wastupanemata ära tegema. Töö aeg on suwe päewal 14

tundi ja talwepäewal 12 tundi. Kui P. Ehrlich, ehk tema teenija läbi mõisale midagi kahju sünnib, vastutab ta selle eest kõige oma warandusega.

4. Peter Ehrlich saab mõisa metsast kolm (3) kuue jalalist sülda archsina puid ja 10 sülda hagu ja üks riistapuu kõiw. Puu ja hagude tegemise raha maksab ta mõisale ära, ehk paneb nad ise kokku.

5. Peter Ehrlich peab selle koha põllud heasti harima ja wäetama ja iga aasta kaks wakkamaad hea kasuga seemnega rukki alla tegema. Õlgi, heinu ja põhku ei tohi tema mitte müija, ega laenu teel wälju anda.

6. Peter Ehrlich peab hoonete kattuksed, ukсед, aknad, ahjud, truubid ja aijad, mis tema käes on, alati heas korras pidama ja nad heas korras mõisale tagasi andma.

7. Peter Ehrlich wastutab selle eest, et tema loomade läbi mõisa põllul ja heinamaal midagi kurja ei saa teha.

L. Madsen [allkiri]

P. Ehrli [allkiri]

Et see rendi lepping on tehtud Herra Edgar won Loewis of Menari woliniku Lars Madseni ja talupoeg Peter Ehrlichi wahel ja nend poolt oma käega allakirjutatud, ja et nemad mõlemad selle kohtule tuttavad on, see saab Prangli wallakohtu läbi tunnistatud. Lars Madsenil on Notarialik wolikiri 7 Junist 1903 a. N 1478.

Kohtu eesistuja: I. Potahof [allkiri]

Kohtu liikmed: J. Russak [allkiri], J. Zukker [allkiri]

Kirjutaja J.W [allkiri]